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12.—Importations du Canada, pour consommation, en provenance de tous pays, de la 
Grande-Bretagne et des États-Unis, par groupe et produit, 1961 et 1963 (fin) 

Groupe et produit 

Produi t s ch imiques et par a ch imiques (fin) 
Matières plastiques non façonnées 
F i lm et feuille de plastique 
Plast iques, profilés et formes de bases plasti­

ques 
Autres fabrications de plast ique 
Matières colorantes 
Pigments , laques et tonifiants 
Peintures et produits connexes 
Autres produits chimiques 

P r o d u i t s divers 
Fi lms • 
Jouets et articles do sport 
Contenants, autres qu'en papier 
Chaussures 
Réfrigérateurs 
Autres articles ménagers et effets personnels. 
Ins t ruments de musique 
Équipement scientifique et d 'enseignement. . 
Avions complets avec moteurs , 
Moteurs d 'avions et pièces 
Pièces d 'avions 
Navires et bateaux 
A litres véhicules 
Œuvres d ' a r t 
Marchandises canadiennes retournées 
Expéditions d'une valeur de moins de $100 — 
Autres produits divers 

Total , importat ions 5,768,578 

Tous pays 

1962 

Grande-Bretagne 

1961 1962 

États-Unis 

1961 [ 1962 

(milliers de dollars) 

104,829 
2 

24,785 
3 

142,831 

692,181 
19,442 
20,670 
15,822 
20,953 
26,382 
24,653 
14,541 
66,765 

312,552 
9,266 
9,490 
4,473 

30,116 
55,094 
61.962 

53,205 1 1,325 î 

24,161 1 1,555 1 

10,181 i 299 î 

31,685 3,351 598 94,806 
14,048 2 1,672 2 

10,531 6,539 660 14,083 
8,040 3 361 3 

136,990 10,213 18,211 121,027 

672,659 136,568 65,034 171,900 
19,081 3,000 3.126 13,678 
20,757 2,759 2,685 10,552 
7,506 3,926 1,028 3,600 

21,625 5,436 5,295 2,438 
24,647 3,063 3,206 23,039 
25,362 1,859 1,968 14,835 
18,173 2,502 4,533 8,565 
72,640 

4 
3,474 
4 

3,227 
4 

51,394 
4 

4 

259,251 
4 

101,540 
4 

29,633 
4 

210,141 
6,792 517 562 4,705 
8,785 185 116 9,171 
6,358 1,184 1,497 1,776 

34,167 1,608 1,655 25,038 
85,504 1,929 2,820 51,433 
62,012 3,586 3,683 44,484 

6,357,814 618,331 563,063 3,863,968 

48,626 
20,269 

28,322 
7,039 
9,207 
7,596 

109,363 

529,983 
12,716 
9,868 
2,679 
2,049 

20,740 
14,693 
9,913 
56,746 

229,420 
4,957 
8,551 
3,026 
28,717 
80,182 
45,727 

1,299,539 

C o m p r i s dans «Autres fabrications de plas t ique». ! Compris dans «Pigments, laques et tonifiants». 
3 Compris dans «Autres produits ch imiques» . 4 Compris dans «Pièces d 'avions». B Expéditions 
d 'une valeur de moins de $50 avant avr i l 1962. 

Section 5.—Commerce selon l'origine et le degré de fabrication 

Les tableaux 13 et 14 donnent, respectivement, les exportations et les importations 
selon l'origine, par groupe et degré de fabrication pour 1959 et 1960, d'après les dernières 
données disponibles au moment de mettre sous presse. 

13.—Exportations, selon l'origine du produit, par groupe et degré de fabrication, 
1959 e t 19S0 

1959 1960 

Origine A 
tous 
pays 

A la 
Grande-
Bretagne 

Aux 
É t a t s -
Unis 

A 
tous 
pays 

A la 
. Grande-
Bretagne 

Aux 
États-
Unis 

D'origine agricole 

P R O D U I T S CANADIENS1 

Grandes cultures 

(mil 

658,818 
10,944 

184,842 

iers de do 

234,971 

43,780 

lars) 

74,904 
5,397 

89,596 

(mil 

621,666 
10,938 

184,345 

iers de do 

221,038 

43,898 

lars) 

71,006 

(mil 

658,818 
10,944 

184,842 

iers de do 

234,971 

43,780 

lars) 

74,904 
5,397 

89,596 

(mil 

621,666 
10,938 

184,345 

iers de do 

221,038 

43,898 Ent iè rement ou principalement t rans formés . . . . 

(mil 

658,818 
10,944 

184,842 

iers de do 

234,971 

43,780 

lars) 

74,904 
5,397 

89,596 

(mil 

621,666 
10,938 

184,345 

iers de do 

221,038 

43,898 91,887 

854,604 278,751 169,897 816,948 264,937 169,128 

Renvoi, p . 979. 


